
Ogłoszenie nr 510259336-N-2019 z dnia 28-11-2019 r.

Gmina Perlejewo: Robota budowlana z podziałem na 3 części: Cześć 1 – Przebudowa drogi
gminnej Perlejewo - Czarkówka Duża Cześć 2 – Przebudowa drogi gminnej Perlejewo- Twarogi

Lackie - Żale Cześć 3 – Przebudowa drogi gminnej Osnówka - Miodusy Dworaki

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 608796-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540223520-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania: 

ACTUS Zamówienia Publiczne Daniel Ambrożej te. 601 611 353

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Perlejewo, Krajowy numer identyfikacyjny 45067006000000, ul. Perlejewo  14, 17-322 
Perlejewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 856 578 515, e-mail perlejewogm3@wp.pl, faks
856 578 502. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Robota budowlana z podziałem na 3 części: Cześć 1 – Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -
Czarkówka Duża Cześć 2 – Przebudowa drogi gminnej Perlejewo- Twarogi Lackie - Żale Cześć
3 – Przebudowa drogi gminnej Osnówka - Miodusy Dworaki

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GP.271.1.7.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 



Przedmiotem zamówienia jest Robota budowlana z podziałem na 3 części: Cześć 1 –
Przebudowa drogi gminnej Perlejewo - Czarkówka Duża; Cześć 2 – Przebudowa drogi gminnej
Perlejewo - Twarogi Lackie - Żale; Cześć 3 – Przebudowa drogi gminnej Osnówka -Miodusy
Dworaki. UWAGA: Szczegółowy zakres robót do realizacji określa niniejszy opis przedmiotu
zamówienia wraz z kompletem dokumentacji technicznej zawierającej w szczególności: projekt
wykonawczy, przedmiar robót, STWiOR dla każdej części odrębnie (załączniki nr 8-10 do
SIWZ). Zaleca się aby Wykonawca przed przystąpieniem do kalkulacji ceny kosztorysowej
dokonał wizji lokalnej, pomiarów własnych itp. w przedmiocie zamówienia. Przyjęte w opisach
technologie i materiały podające producentów określają wymagania techniczne i dopuszcza się
stosowanie zamienników materiałowych, które nie obniżą wartości użytkowej i jakościowej
wykonanych elementów zamówienia. Zamawiający, w dniu zamieszczenia niniejszej SIWZ, na
realizację przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę (brutto): Część 1 –
2.012.728,00 zł Część 2 – 1.651.511,00 zł Część 3 – 2.827.876,00 zł Podanie powyższych kwot
nie stanowi naruszenia art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, bowiem bezpośrednio przed otwarciem ofert
Zamawiający poinformuje wykonawców o kwotach, jakie przeznaczy na sfinansowanie
zamówienia. 1. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 2. Zamawiający nie
przewiduje zastosowania prawa opcji. 3. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówienia na
podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Zamawiający na
podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę zgodnie z ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z
2019 r., poz. 1040) w pełnym wymiarze czasu pracy, zawartej co najmniej na czas realizacji
zamówienia osób wykonujących w szczególności czynności: roboty drogowe, przy czym: 5. Przy
realizacji powyższego wymogu, należy uwzględnić: 5.1 W zakresie, w jakim Wykonawca w
ofercie zobowiązał się wykonywać przedmiot zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na
podstawie umowy o pracę, Wykonawca gwarantuje, że osoby wykonujące przedmiot
zamówienia będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy. 5.2
Obowiązek realizacji przedmiotu zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie
umowy o pracę dotyczy również realizacji zamówienia przy pomocy podwykonawców. W dniu
przekazania terenu budowy, dla osób wchodzących w skład personelu Wykonawcy, w stosunku,
do którego Wykonawca w ofercie zobowiązał się wykonywać przedmiot umowy przy pomocy
osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, Wykonawca lub podwykonawca przedłoży
Zamawiającemu kopie umów o pracę. Kopia umowy/umów o pracę powinna zostać
zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 z
późn. zm.), tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracownika. Informacje takie jak data
zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być do zidentyfikowania. Imię i
nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 5.3 W przypadku zmiany składu osobowego
personelu Wykonawcy, w stosunku, do którego Wykonawca w ofercie zobowiązał się
wykonywać przedmiot umowy przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę,
przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania poszczególnych prac Wykonawca obowiązany
jest przedłożyć Zamawiającemu kopie umów o pracę z tymi osobami. 5.4 Na każde żądanie
Zamawiającego – w terminie 3 dni od daty doręczenia wezwania Wykonawca zobowiązany jest
przedłożyć Zamawiającemu imienny wykaz pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o
pracę na wymaganych w SIWZ stanowiskach z poświadczeniem ich ubezpieczenia społecznego i
zdrowotnego w okresiewykonywania zamówienia przez właściwy inspektorat ZUS (formularz
ZUS RCA). Wymóg ten dotyczy personelu Wykonawcy i Podwykonawców. 5.5 Nieprzedłożenie
dokumentów, o których mowa w pkt 5.3. i 5.4. powyżej stanowi przypadek naruszenia
obowiązku realizacji przedmiotu umowy przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy
o pracę, co skutkować będzie naliczeniem kary umownej zgodnie z zapisami zawartymi w
projekcie umowy. 5.6 Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania przedmiotu umowy przez
osoby wskazane w ofercie. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany osób, o których mowa w
zdaniu poprzednim, na inne posiadające co najmniej taką samą wiedzę, doświadczenie i
kwalifikacje, jakich wymagał Zamawiający i w swej ofercie wskazał Wykonawca oraz
wymagane zgodnie z zapisami SIWZ zatrudnienie. O planowanej zmianie osób, przy pomocy
których Wykonawca wykonuje przedmiot umowy, Wykonawca zobowiązany jest powiadomić
Zamawiającego na piśmie przed dopuszczeniem tych osób do wykonywania prac wraz z



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -
Czarkówka Duża

dostarczeniem dokumentów, o których mowa - odpowiednio -w pkt 5.3. i 5.4. powyżej oraz w
SIWZ. 6. Planowane zebranie Wykonawców odbędzie się w dniu: ^ Część 1 – 15.10.2019 r. o
godz. 10:00 w miejscu planowanej realizacji zadania ^ Część 2 – 15.10.2019 r. o godz. 10:30 w
miejscu planowanej realizacji zadania ^ Część 3 – 15.10.2019 r. o godz. 11:00 w miejscu
planowanej realizacji zadania. W sprawie zebrania należy skontaktować się z osobą
odpowiedzialną: p. Jarosław Oksztul - tel. 85 6578521 w. 23 Zebranie, o którym mowa powyżej,
nie jest zebraniem wykonawców, o którym mowa w art. 38 ust. 3 ustawy Pzp. Prowadzenie
jakichkolwiek ustaleń z ww. osobami nie jest wiążące. Wszelkie merytoryczne zapytania, które
nasuną się w trakcie jak i po zebraniu wykonawców należy kierować do Zamawiającego z
zachowaniem formy pisemnej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1636364.23 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TFK ROADS Jacek Timofiejuk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Obr. Westerplatte 42 
Kod pocztowy: 17-300 
Miejscowość: Siemiatycze 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak



CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Przebudowa drogi gminnej Perlejewo- Twarogi
Lackie - Żale

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Przebudowa drogi gminnej Osnówka - Miodusy
Dworaki

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1995097.06 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1995097.06 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2933843.97 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawę prawną unieważnienia cz. 2 postępowania stanowi art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy PZP,
bowiem oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia i nie może zwiększyć tej kwoty. Zgodnie z Informacją z otwarcia ofert
zamieszczoną 30 października 2019 r. na stronie BIP, jeden z oferentów uczestniczących w
przedmiotowym postępowaniu, zaoferował najniższą kwotę brutto 2.346.677,17 zł. Zamawiający
zaś zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia kwotę 1.651.511,00 zł brutto.
W związku z tym, że najniższa cena przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z postanowieniami wynikającymi z art. 93 ust. 1 pkt 4
ustawy PZP, należy unieważnić przedmiotowe postępowanie w cz. 2 - Przebudowa drogi gminnej
Perlejewo- Twarogi Lackie – Żale.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2299086.18 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe "ŻWIRBUD" Tadeusz
Podoliński 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Drohiczyńska 186 
Kod pocztowy: 17-300 
Miejscowość: Siemiatycze 
Kraj/woj.: podlaskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2697222.18 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2697222.18 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4510217.96 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


